
EVIDENČNÍ LIST PRO DÍTĚ 
V MATEŘSKÉ ŠKOLE

Mateřská škola Milosrdných bratří s.r.o., Vídeňská 7, Brno, IČO 03269205

Jméno a příjmení dítěte:

Trvalý pobyt, PSČ:

Místo narození:

Datum  
narození:

Rodné  
číslo:

Kód zdr.  
pojišťovny:

Státní občanství: Mateřský jazyk:

Zákonní zástupci:
Matka: Otec:

Jméno a příjmení:

Trvalý pobyt:

Telefon:

*) Email:

Adresa a telefon
při náhlém onemocnění:

*) Jedná se o nepovinný údaj na základě dohody s rodiči.

Dítě je vzděláváno podle ŠVP „Pod křídly andělů“.
Školní rok: Škola: Dítě přijato: Dítě odešlo:



Vyjádření lékaře
Dítě je zdravé, 
může být přijato do MŠ

Dítě vyžaduje speciální péči 
v oblasti smyslové, zdravotní, 
tělesné, jiné...

Alergie, dieta

Dítě je řádně očkováno

Datum:         Podpis a razítko lékaře:

Odklad školní docházky na rok:

Ze dne:

Číslo jednací:

Dítě svěřeno do péče: Ze dne:

Číslo jednací:

Soudně určený styk  
s druhým rodičem:

Ze dne:

Číslo jednací:

Beru na vědomí svoji povinnost předávat dítě učitelce do třídy, hlásit změny údajů v tomto evidenčním listě  
a omlouvat nepřítomnost dítěte v mateřské škole. 
Zároveň souhlasím s tím, že Mateřská škola Milosrdných bratří (IČ 03269205) může uvedená data zpracovávat 
v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. a s nařízením EU ve věci GDPR.

V        dne           Podpis zákonného zástupce


